

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Haderslev Boligudlejning ApS

Christian X's Vej 4
6100 Haderslev

CVR-nr. 28 12 62 39

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2021

Jørn Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haderslev Boligudlejning ApS
Christian X's Vej 4
6100 Haderslev

CVR-nr.: 28 12 62 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, anden form for investering samt handels-, udlejnings- og håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 241.317, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.339.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.289.161	1.228.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(235.985)</u>	<u>(213.539)</u>
Resultat før finansielle poster		1.053.176	1.015.236
Finansielle indtægter	1	27.721	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(532.670)</u>	<u>(602.914)</u>
Resultat før skat		548.227	412.322
Skat af årets resultat	3	<u>(306.910)</u>	<u>(91.381)</u>
Årets resultat		<u>241.317</u>	<u>320.941</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>241.317</u>	<u>320.941</u>
		<u>241.317</u>	<u>320.941</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.202.102	19.295.814
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.202.102</u>	<u>19.295.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.202.102</u>	<u>19.295.814</u>
Andre tilgodehavender		44.254	0
Udskudt skatteaktiv	5	<u>0</u>	<u>141.766</u>
Tilgodehavender		<u>44.254</u>	<u>141.766</u>
Likvide beholdninger		<u>28.077</u>	<u>325.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.331</u>	<u>466.767</u>
Aktiver i alt		<u>20.274.433</u>	<u>19.762.581</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.214.602	2.973.286
Egenkapital		3.339.602	3.098.286
Hensættelse til udskudt skat	5	298	0
Hensatte forpligtelser i alt		298	0
Gæld til realkreditinstitutter		14.800.562	15.134.671
Selskabsskat		139.846	95.888
Deposita		481.732	437.079
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.422.140	15.667.638
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	504.227	456.262
Kreditinstitutter		24	251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.249	41.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000	0
Selskabsskat		64.796	31.130
Anden gæld		549.097	467.571
Kortfristede gældsforpligtelser		1.512.393	996.657
Gældsforpligtelser i alt		16.934.533	16.664.295
Passiver i alt		20.274.433	19.762.581
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.973.285	3.098.285
Årets resultat	0	241.317	241.317
Egenkapital 30. september 2020	125.000	3.214.602	3.339.602

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>27.721</u>	<u>0</u>
	27.721	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>532.670</u>	<u>602.914</u>
	532.670	602.914
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.846	129.888
Årets udskudte skat	<u>142.064</u>	<u>(38.507)</u>
	306.910	91.381

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Grunde og bygninger 1. oktober 2019	20.567.395
Tilgang i årets løb	1.142.273
Grunde og bygninger 30. september 2020	21.709.668
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.271.581
Årets afskrivninger	235.985
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.507.566
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	20.202.102

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	(141.766)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	142.064	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	298	0
Materielle anlægsaktiver	(272.093)	(141.766)
Låneomkostninger	298	0
Nedskrivning af skatteaktiv	272.093	0
Overført til udskudt skatteaktiv	0	141.766
	298	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	141.766
Regnskabsmæssig værdi	0	141.766

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.590.933	15.304.789	504.227	12.858.169
Selskabsskat	95.888	139.846	0	0
Deposita	437.079	481.732	0	0
	16.123.900	15.926.367	504.227	12.858.169

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.305 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 19.470